
Adaptor 3/8" - 238.7/2

Descriere

• material:crome vanadium
• forjata, calire si revenire totala
• acoperire cromare conform EN12540
• condorm cu standardul ISO 3316

Date Tehnice
D L

605345 3/8" - 1/2" 17 38 38 - - 0

Date de ambalare
Mod de reambalare. Ambalare pentru transport.

A B C A1 B1 C1
Cod
EA
N

cat.
nr

Am
bal
are

6053
45

3/8" -
1/2" 105 44 34 43 4 83 131 55 297

3838
9090
5345

5
2

Smal
l

card
boar

d
card
with
plasti

c
attac
hme

nt


